

Årsredovisning för
Mobergs Ledande EI

559245-1305

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Karl Lindsay Moberg
Verkställande direktör

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobergs Ledande EI, 559245-1305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Handen registrerades år 2020 och bedriver sedan dess diverse elarbeten, stora såväl som små, till företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 920 169	4 698 510	4 032 195	2 155 104
Resultat efter finansiella poster	-586 664	540 712	386 453	262 668
Soliditet %	65,7	57,2	45	20,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga färre stora byggprojekt samt att anställda på företaget har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	503 900	419 830
Balanseras i ny räkning		419 830	-419 830
Årets resultat			-586 664
Belopp vid årets utgång	50 000	923 730	-586 664

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	923 730
Årets resultat	-586 664
Summa	337 066
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	337 066
Summa	337 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 920 169	4 698 510
Övriga rörelseintäkter		-424 171	909 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 495 998	5 608 192
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-964 955	-2 480 176
Övriga externa kostnader		-942 340	-707 440
Personalkostnader	2	-1 175 367	-1 878 924
Summa rörelsekostnader		-3 082 662	-5 066 540
Rörelseresultat		-586 664	541 652
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-940
Summa finansiella poster		0	-940
Resultat efter finansiella poster		-586 664	540 712
Resultat före skatt		-586 664	540 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-120 882
Årets resultat		-586 664	419 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		333 283	826 684
Övriga fordringar		64 824	183 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 407	668 466
Summa kortfristiga fordringar		451 514	1 678 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 444	24 365
Summa kassa och bank		137 444	24 365
Summa omsättningstillgångar		588 958	1 702 935
SUMMA TILLGÅNGAR		588 958	1 702 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		923 730	503 900
Årets resultat		-586 664	419 830
Summa fritt eget kapital		337 066	923 730
Summa eget kapital		387 066	973 730
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 584	309 702
Skatteskulder		-13 645	114 229
Övriga skulder		89 782	184 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 171	120 622
Summa kortfristiga skulder		201 892	729 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		588 958	1 702 935

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Underskrifter

Handen

David Karl Lindsay Moberg

2024-06-11

David Karl Lindsay Moberg
Verkställande direktör

Datum